
Samorząd Powiatu Sejneńskiego
Samorząd Powiatu Sejneńskiego

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 153607-2016 z dnia 2016-07-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sejny
Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi powiatowej Nr 1157B Krasnopol - Gremzdel - Jegliniec - Wiatrołuża na odcinku o łącznej długości 4,000km.,
który będzie realizowany w ramach Programu PROW na lata 2014 - 2020 dla operacji typu...
Termin składania ofert: 2016-08-09

Sejny: Przebudowa drogi powiatowej Nr 1157B Krasnopol - Gremzdel - Jegliniec - Wiatrołuża
Numer ogłoszenia: 183533 - 2016; data zamieszczenia: 18.08.2016
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 153607 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Sejneński, ul. 1-go Maja 1, 16-500 Sejny, woj. podlaskie, tel. 087 5162066, faks 087 5162013.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi powiatowej Nr 1157B Krasnopol - Gremzdel - Jegliniec - Wiatrołuża.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi powiatowej Nr 1157B Krasnopol - Gremzdel - Jegliniec - Wiatrołuża
na odcinku o łącznej długości 4,000km., który będzie realizowany w ramach Programu PROW na lata 2014 - 2020 dla operacji typu Budowa lub modernizacja
dróg lokalnych w ramach poddziałania Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w
tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii W zakres zamówienia wchodzi m.in. wykonanie: - Wzmocnienie istniejącej nawierzchni żwirowej
10cm warstwą kruszywa naturalnego z 50% dodatkiem kruszywa łamanego, - wykonanie ścieralnej z betonu asfaltowego na gorąco na odcinku 4km, -
przebudowę przepustu pod koroną drogi 1szt., - renowacja rowów odwadniających. Oczyszczenie 2900m, odtworzenie 283m, - uzupełnienie poboczy mieszanką
kruszywa naturalnego frakcji 0-31,5 o ciągłym uziarnieniu z 30% dodatkiem kruszywa łamanego, - przebudowa istniejących zjazdów z drogi, - ustawienie
elementów bezpieczeństwa ruchu w postaci stalowych barier energochłonnych i oznakowania pionowego..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6, 45.31.62.13-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, projekt/program: Zamówienie jest współfinansowane w
wysokości 63,63% w ramach Programu PROW na lata 2014 - 2020 dla operacji typu Budowa lub modernizacja dróg lokalnych w ramach poddziałania
Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię
odnawialną i w oszczędzanie energii.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.08.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe Spółka Akcyjna, ul. Przytorowa 24,, 16-400 Suwałki, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1353247,92 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 921258,03
Oferta z najniższą ceną: 921258,03 / Oferta z najwyższą ceną: 991999,29
Waluta: PLN .

 

Piotr Franciszek Alszko

Starosta Powiatu w Sejnach

Metryka strony

Informacja o udzieleniu zamówienia na przebudowę drogi powiatowej nr 1157B Krasnopol-Gremzdel-Iegliniec-Wiatrołuża.

Udostępniający: Samorząd Powiatu Sejneńskiego

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=153607&rok=2016-07-25


Wytwarzający/odpowiadający: Bogdan Kowalewski, Starostwo Powiatowe w Sejnach
Data wytworzenia: 2016-08-18

Wprowadzający: Henryka Pawlukanis

Data modyfikacji: 2016-08-19

Opublikował: Henryka Pawlukanis

Data publikacji: 2016-08-19

mailto:projekty@powiat.sejny.pl
mailto:projekty@powiat.sejny.pl

	Samorząd Powiatu Sejneńskiego
	Informacja o udzieleniu zamówienia na przebudowę drogi powiatowej nr 1157B Krasnopol-Gremzdel-Iegliniec-Wiatrołuża.

